
 

Вработуваме: АГЕНТ ЗА ПРОДАЖБА- КОМЕРЦИЈАЛИСТ  

 Реон: РАДОВИШ/СТРУМИЦА/ГЕВГЕЛИЈА 
 

Вашите работни задачи ќе вклучуваат: 

• Реализација на продажни цели и дневни/неделни рути 

• Посета на коминтенти и одржување на односите со клиентите  

• Презентација и промоција на производите кај  нови клиенти 
• Следење на состојбата на пазарот и предлагање активности за зголемување на 

продажбата 

 
Потребни квалификации? 

• Завршено средно образование (ВСС е предност)  
• Претходно работно искуство во продажба 
• Возачка дозвола Б – категориjа (активен возач) 

 

Што бараме во вашиот профил? 

• Одговорност, организираност и мотивираност 
• Флексибилност за работа на терен 
• Комуникативност 

 
Што нудиме? 

• Фиксна плата + бонуси за остварени резултати 
• Службено возило и мобилен телефон 

• Работно време: понеделник – петок  
• Можност за професионален развој и унапредување 

Сите заинтересирани кандидати својата Професионална Биографија можат да ја испратат преку 
полето брза  апликација или на: info@ukakomerc.com.mk 
Напомена: Само кандидатите кои ќе влезат во потесен круг ќе бидат контактирани. 
Аплицираjте денес и станете дел од успешен и динамичен тим!  

 


